58 5ª feira | 14/Abr/2016  - Edição nº 9677

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 044/2016

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições conforme artigo 25, inciso XVII do Decreto 1800/96, artigos 12
e 13 do Decreto Estadual 12033/2014 (Regimento Interno desta
Autarquia), nos termos da Lei Estadual 6474, artigos 307 a 313.RESOLVE

CONCEDER ao Servidor Alcides Faria Pacheco, RG. 1.245.438-4,
Agente de Execução, lotado na Agência Regional de União da Vitória,
licença Especial de 90 (noventa) dias, no período entre 04/04/2016 a
02/07/2016.

Curitiba, 12 de abril de 2016.

Ardisson Naim Akel

Presidente

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 044/2016

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições conforme artigo 25, inciso XVII do Decreto 1800/96, artigos 12
e 13 do Decreto Estadual 12033/2014 (Regimento Interno desta
Autarquia), nos termos da Lei Estadual 6474, artigos 307 a 313.RESOLVE

CONCEDER ao Servidor Alcides Faria Pacheco, RG. 1.245.438-4,
Agente de Execução, lotado na Agência Regional de União da Vitória,
licença Especial de 90 (noventa) dias, no período entre 04/04/2016 a
02/07/2016.

Curitiba, 12 de abril de 2016.

Ardisson Naim Akel

Presidente
30723/2016

Secretaria da Agricultura e do Abastecimento

Agência de Defesa Agropecuária
do Paraná - ADAPAR

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO PARANA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 83 DE 07/04/2016
 ORGAO - AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO PARANA
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 CAROLINE TEIXEIRA MARCAL                              90     05/07/2010  04/07/2015    11/05/2016  08/08/2016
 72582845      1        NAC              139638255

28932/2016

RESOLUÇÃO N. 5184 08/04/2016
NOME                                    RG           LF  CARGO   PROTOCOLO      A PARTIR    ORGAO
SONIA MARIA MONGRUEL                    17959840     1   NI03    140132217      18/03/2016  SEED
MIRIAM ADALGISA BEDIM GODOY             43810375     1   NII10   139848438      07/03/2016  SEED
SILMARA RENATA PINHEIRO INACIO          45030490     1   NI01    139918860      12/02/2016  SEED
ROSIMARI DONASSOLO CORREA DOS SANTOS    48978770     2   NII06   139891767      08/03/2016  SEED
LIA DE QUEIROZ VALLE DOS SANTOS         52227763     1   NAC     140050075      21/03/2016  FUNSAUDE
MARILEIA APARECIDA TOLEDO JULIANI       59859781     1   NII11   140035386      24/02/2016  SEED
PATRICIA DE CASTRO BISS BRUNS           63587940     1   NII09   140150886      21/03/2016  SEED
IVAN CARLOS CARPENEDO                   66710700     90  NII04   139969103      11/03/2016  SEED
VIRGINIA LUIZA NUNES SILVA DOS SANTOS   68614562     1   NA12    139889053      01/03/2016  SEED
LUCIANDREA DE CAMARGO                   69797750     3   NI01    139793560      29/02/2016  SEED

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
                            A SECRETÁRIA DE  ESTADO DA  ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E TENDO EM  VISTA O DISPOSTO  NO  DECRETO Nº 2.491, DE 23  DE  JANEIRO DE 1984, RESOLVE
EXONERAR  A  PEDIDO DE  ACORDO COM  O  ARTIGO 124, DA  LEI Nº 6174, DE 16 DE  NOVEMBRO DE  1970, OS
FUNCIONÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS:
RESOLUÇÃO N. 5185 08/04/2016
NOME                                    RG           LF  CARGO   PROTOCOLO      A PARTIR    ORGAO
SILVANA LAZZAROTTO                      78093501     1   NII11   140026042      18/03/2016  SEED
CRISTIAN CARLA LOPES                    81956855     4   NI01    139908465      01/03/2016  SEED
MONIQUE SOARES SEIXAS GROSSI            86522071     52  NI01    139926072      01/03/2016  SEED
SAMUEL BARBOZA DE OLIVEIRA              86815745     54  NA11    140145947      21/03/2016  SEED
ANTONIO LEMES GUERRA JUNIOR             91393298     2   NI01    140003875      04/03/2016  SEED
MARIANA SOARES DE LIMA                  92192261     1   NI01    140133531      28/03/2016  SEED
MARIANA SOARES DE LIMA                  92192261     2   NI01    140134040      28/03/2016  SEED
PRISCILA DO NASCIMENTO                  93849876     2   NI01    140111635      07/03/2016  SEED

30191/2016

             EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 5807 12/04/2016
ORGAO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAÚDE
EXCLUIR DA PORTARIA N. 5248 DE 29/02/2016 O NOME DE ANDREA CONTERNO SANTOS KLAWA
R.G. 65619806   LF - 1

30427/2016

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 5811 12/04/2016
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 5802 DE 11/04/2016 O NOME DE LUCILIA VERNASCHI
R.G. 33894350   LF - 2

30717/2016

idervan
Rectangle